
':j LZo|Sl |35

Smlouva o zajištění služeb

uzavřená podle ustanoveni § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějš/ch předpisů

0

Smluvnístrany

Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace
se sídlem: Charbulova 1072/106
zastoupený: RNDr. janou Markovou
lČ: 60552255,
DIČ: CZ60552255
(dále jen ,,objednatel")

a

obchodní firma: ČEBUS, cestovní kancelář, s.r.o.
se sídlem: Běhounská 19, 656 34 Brno
IČO: 26222094
bankovní spojení: ČSOB Brno, č. účtu
zastoupený: Mgr. Miroslavem Polákem
{dále jen ,,poskytovatel")

0

Předmět a účel smlouvy
1. Poskytovatel se touto smlouvou objednateli zavazuje ve sjednané době a za sjednaných podmínek

dodat služby dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen ,,služby").
2. Rozsah sjednaných služeb:

je dán přIIohou č. 1 Poptávka kompletního zajištění odborné exkurze - specifikace, která je
přílohou této smlouvy.
Služby budou realizovány pro 1 skupinu - 9 žáků a 2 osoby ped. doprovodu.
Služby jsou realizovány v rámci dotačního programu jihomoravského kraje ,,Do světa".

Povinnosti smluvních stran
1. Poskytovatel se zavazuje řádně provést služby uvedené v ČI. Il. smlouvy v termínu uvedeném v ČI. lV.

této smlouvy. Poskytovatel zabezpečí na svůj náklad a své nebezpečí všechny úkony souvĹsejÍcÍ
s dodáním služeb dle této smlouvy, pokud není v této smlouvě stanoveno jinak.

2. Objednatel se zavazuje za řádně provedené služby dle ČI. ll. této smlouvy zaplatit sjednanou cenu.

3. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o všech okolnostech důležitých pro řádné a včasné
dodáni služeb a poskytovat si součinnost nezbytnou pro řádné a včasné dodání služeb.

4. Poskytovatel je povinen objednatele neprodleně informovat o jakýchkoliv okolnostech, které mohou
ohrozit řádné a včasné provedeni služeb. Objednatel je povinen informovat poskytovatele o všech
skutečnostech rozhodných pro řádné a včasné dodáni služeb.

- 1 -



5. Poskytovatel se zavazuje dodržovat při plnění předmětu smlouvy opatření bezpečnosti, požární
ochrany a ochrany zdraví při práci.

6. Poskytovatel se zavazuje splnit předmět smlouvy prostřednictvím osob s potřebnou kvalifikací a
odborností.

7. Poskytovatel podpisem této smlouvy potvrzuje:
a. pojištění storno poplatků
b. pojištěni proti úpadku CK.

8. pedagogický dozor bude působit jako zástupce objednatele i účastníků pro komunikaci s
poskytovatelem po dobu trvání zájezdu/kurzu. V tomto smyslu zajišťuje především kontrolu plněni
podmínek zájezdu/kurzu a zajistí jejich plnění všemi účastníky

IV.
Čas, místo a způsob plnění

1. Služby dle této smlouvy budou poskytovatelem realizovány vtermínech, způsobu a na místech
uvedených v souladu s přIlohou č. 1 této smi. v terminu vybraném dodavatelem z nabídky (7. - 13. 10.
2018)

2. O řádném provedení služeb bude mezi smluvními stranami sepsán protokol.

3. Objednatel není povinen uhradit smluvní cenu za služby, pokud nejsou provedeny řádně v souladu
s touto smlouvou.

V.
Cena plněni, platební podmínky

1. Celková a nejvýše přípustná cena služeb v rozsahu a v kvalitě dle nabídky ze dne 29.8.2018 byla
stanovena na 134 800,00 KČ včetně DPH (Účtováno ve zvláštním režimu dle § 89 zákona 235/2004
Sb., O DPH).

2. Dnem uskutečnění zdanitelného plněni ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je den ukončeni provedení služeb, tedy
den podepsání protokolu dle článku lV. této smlouvy.

3. Cenu uhradí objednatel na základě faktury vystavené poskytovatelem po řádném
a včasném provedení služeb v terminu uvedeném v ČI. IV. této smlouvy a to bezhotovostním převodem
na účet poskytovatele. Splatnost faktury je dohodou smluvních stran stanovena na 10 dnů ode dne
jejího prokazatelného doručení objednateli. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového
dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
Objednatel si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje
požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením faktury,
přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou
lhůtou splatnosti.

VI.
Sankce

1. V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury vystavené poskytovatelem v souladu s článkem
V. této smlouvy je poskytovatel oprávněn požadovat na objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05%
z nezaplacené ceny, a to za každý i započatý den prodlení.

2. Zaplacením úroku z prodlení ani smluvní pokuty není omezena výše nároku na náhradu škody.

-2 -



VIl.
Trvání smlouvy

1. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

2. Objednatel může od této smlouvy odstoupit, pokud poskytovatel neposkytne služby v terminu
sjednaném v článku IV. této smlouvy nebo v kvalitě dle této smlouvy. Odstoupeni nabývá účinnosti
dnem následujIchn po dni prokazatelného doručeni jeho písemného vyhotovení druhé smluvní straně.

3. Objednatel má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu této smlouvy
dojde ke spáchánítrestného činu. výpovědní doba Činí 3 dny a začíná běžet dnem následujícňn po dni,
kdy bylo písemné vyhotovenivýpovědi doručeno poskytovateli.

.

,. "r. - '· " '. VIII.
r

,. .::"' :.: '. '". ' , Záruční podmínky
. &

1. Poskytovatel se zavazuje, že dodání komplexních služeb bude prosté jakýchkoli vad a bude mít
vlastnosti dle této smlouvy, obecně závazných právních předpisů a norem.

2. Objednatel je oprávněn reklamovat vady služeb u poskytovatele, a to písemnou formou.

IX.
Závěrečná ustanoveni

1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky podepsanými
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránicí řádnému plnění této smlouvy, je povinna
to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k
podpisu smlouvy.

3. Smlouva nabývá platnosti a účinnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

4. Smluvní strany souhlasí s poskytnutím informaci o smlouvě v rozsahu zákona o svobodném přístupu
k informacím.

5. prodávajÍcÍ prohlašuje, že byl seznámen se skutečnosti, že tato smlouva a s nispojené dokumentu budou
zveřejněny na webové adrese Ímž výslovně souhlasí.

6. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v
platném znění. Smluvní strany se dohodly, že uveřejněni v registru smluv (ISRS) provede kupujÍcÍ.

7. Právnivztahy touto smlouvou neošetřené se řidí občanským zákoníkem.

8. Smluvní strany konstatují, že tato smlouva byla vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží
2 vyhotovení a poskytovatel 1 vyhotovení. Každý stejnopis má právni sIlu originálu.

-,-



"b-

9. Smluvní strany této smlouvy prohlašujI a stvrzují svými podpisy, že mají plnou způsobilost k právním
úkonům, a že tuto smlouvu uzavÍrajÍ svobodně a vážně, že ji neuzavÍrajÍv tísni za nápadně nevýhodných
podmínek, že si ji řádně přečetly a jsou srozuměny s jejím obsahem.

Za objednatele: v Brně d,, A4A 1b(f' Z, poskytovatele: V Brně d,, At q. 20 1,P

Přílohy:
Příloha č. Poptávka kompletního zajištění odborné exkurze - specifikace

-4-



zajištění služeb ze dne ll. 9. 2018

ČEBUS, cestovní kancelář, s.r.o.
Běhounská 19, 656 34 Brno

te

Litva - Kaunas 2018

Návrh odborného zájezdu
Termín: 7. - 13. řjjna 2018

1. den: odjezd z Brna od sÍdla školy v časných ranních hodinách, cesta směr Ostrava -
Katovice - Varšava. Odpoledne prohlídka historického centra Varšavy. Ubytování, večeře a

nocleh.

2. den: Po snídani odjezd směr Litva. Cestou zastávka v Druskininkai - lázeňském
městečku v Litvě - památková rezervace a možnost koupání v místním akvaparku. Oběd.
V pozdních odpolednIch hodinách přýezd do Kaunasu. Ubytování, večeře a nocleh.

3. den: Ráno po snídani odjezd na odbornou exkurzi do 2 firem. Oběd. Odpoledne prohlídka
Kaunasu. Večeře a nocleh.

4. den: Po snÍdani celodenní výlet s obědem do hlavního města Vilniusu a k vodnímu hradu
Trakal. Návrat do Kaunasu. Večeře a nocleh.

5. den: Ráno po snídani odjezd na odbornou exkurzi. Oběd. Odpoledne výlet ke klášteru

Pažaislis na břehu jezera a do skanzenu litevské architektury Rumšiškés. Večeře a nocleh.
6. den: Snídaně. Dopoledne odjezd z Kaunasu. Přejezd do třetího největšího polského
města Lodž. Prohlídka. Ubytování, večeře a nocleh.
7. den: Ráno po snídani odjezd z Lodže. příjezd do Brna v časných odpoledních hodinách.

Cena: 134.800 KČ
Cena zahrnuje l dopravu minibusem, dietu řidiče, ubytování průvodce a řidiče, mýtné v ČR,

Polsku a Litvě, polskou obratovou daň, ubytováni účastníků, snídaně, obědy a večeře dle
programu, vstupy dle programu, služby průvodce.

Cena nezahrnuje: další stravováni, pojištění do zahraničí.

Poznámky:

- ubytováni ve vIcelůžkových pokojích. pedagogický doprovod ve dvoulůžkovém pokoji.

- cena je kalkulována při počtu 9 studentů (8 děvčat a 1 chlapec) a 2 pedagogů.

lČ 26222094 l DIČ CZ-26222094 |zapsáno v OR vedeném u KS v Brně, C 37951 i bankovní spojeni čsob



V Brně dne 29. 8. 2018 Mgr. Miroslav Polák

Čebus, cestovní kancelář, s.r.o.


